

प्रति/ To,
नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
National Stock Exchange of India Ltd.
एक्सचेंज प्लाज़ा, प्लॉट नं. सी/1, जी ब्लॉक
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व)
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
मुंबई / Mumbai – 400 051

सं. No. 17565/6/SE/NSEC/SEC
दिनांक Date: 02.09.2022

भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय)

पंजीकृत कार्यालय :
आउटर रिंग रोड, नागवारा, बेंगलूर - 560 045, भारत

Bharat Electronics Limited

(Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

Registered Office : Outer Ring Road,
Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA.

CIN : L32309KA1954GOI000787

टेलीफैक्स/Telefax : +91 (80) 25039266

ई-मेल/E-mail : secretary@bel.co.in

वेब/Web : www.bel-india.com

महोदय / महोदया,
Dear Sir/Madam,

विषय - निदेशालय में परिवर्तन की सूचना - सेबी (एल.ओ.डी.आर.) विनियम, 2015 का विनियम 30(2)।

Sub: Intimation of Change in Directorate - Regulation 30(2) of SEBI (LODR) Regulations 2015.

सेबी विनियम (एलओडीआर), 2015 के विनियम 30(2) के अनुसरण में, एतद्वारा सूचित करते हैं कि रक्षा मंत्रालय ने अपने डीडीपी पत्र सं. डीडीपी-ई0032/2/2020-डी(बीईएल-1) दिनांक 01.09.2022 से श्री दिनेश कुमार बत्रा, निदेशक (वित्त) एवं सीएफओ को दिनांक 01.09.2022 से 31.10.2022 तक कंपनी के निदेशक (मानव संसाधन) के पद का अतिरिक्त प्रभार सौंपा है।

Pursuant to Regulation 30(2) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we hereby inform that Ministry of Defence vide its DDP letter no. DDP-E0032/2/2020-D(BEL-1) dated 01.09.2022 has Assigned Additional Charge for the post of Director (Human Resource) of the Company to Shri Dinesh Kumar Batra, Director (Finance) & CFO w.e.f 01.09.2022 till 31.10.2022.


सूचना व अभिलेख हेतु।

This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय/ Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड
For Bharat Electronics Limited


एस श्रीनिवास/ S Sreenivas
कंपनी सचिव/ Company Secretary

